

Provincia di Lecce

Servizio Segreteria Generale/Contenzioso

(tel. 0832 600209-0832 600210; pec: segreteriagenerale.comunecarmiano@pec.rupar.puglia.it)

AI CONSIGLIERI COMUNALI

LORO SEDI

e, p. c.:

AI RESPONSABILI DI SETTORE

LORO SEDI

AL COMANDANTE LA POLIZIA MUNICIPALE

SEDE

ALL'ORGANO DI REVISIONE

SEDE

ALLA PREFETTURA DI LECCE

UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO

LECCE

AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI

CARMIANO

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

IL Presidente

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267;

Visto il Regolamento del Consiglio Comunale;

INVITA

Le SS.LL. ad intervenire alla riunione del Consiglio Comunale – Aula Consiliare – in prima convocazione il 26.03.2025 ore 18:30 con continuazione oltre le ore 24.00, ed, in caso di mancanza del numero legale, in seconda convocazione il 27.03.2025 ore 18.30, con continuazione oltre le ore 24.00, in seduta pubblica ed in sessione straordinaria per la trattazione del seguente Ordine del Giorno:

- 1) Comunicazioni del Sindaco
- 2) Approvazione verbali adunanza Consiglio Comunale del 23.12.2024;
- 3) Variazione al Bilancio di previsione finanziario 2025/2027. Annualità 2025-2026-2027 (Art. 175 comma 2, del D.lgs n. 267/2000).
- 4) Surroga componente effettivo Commissione Elettorale Comunale;
- 5) Proposta di modifica dell'art. 35, Titolo V Armamento, del Regolamento del Corpo di Polizia Locale approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 16 luglio 2019;
- 6) Nomina commissione per la concessione delle civiche benemerenze e della cittadinanza onoraria.

Le proposte di delibere iscritte all'ordine del giorno e relativi allegati vengono trasmessi sulle mail/pec indicate dai signori Consiglieri Comunali e possono essere visionati, altresì, presso l'Ufficio Segreteria Generale.

Il Presidente del Consiglio

Cristina Carogiuli